070004.1030400072.031

33903000000

0000109

1214000

253,00

Manutanção das Atividades da Vigilância Sanitária

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

070004.1030400072.031

33903900000

0000112

1214000

TOTAL: 95.944,60

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 95.944,60 (noventa e cinco mil novecentos e quarenta e quatro reais  e sessenta  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

85.811,94

Manutenção das Atividades do Pronto Atendimento

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1211000

31901100000

070001.1030100072.0200000028

7.232,96

Manutenção das Atividades do Pronto Atendimento